ds in iubilatione al. Et do  
in uoce tube al. **ad vi. cap.**

**E**t quiescens precepit  
eis ab iherusalem ne di-  
scederent sed expectarent p-  
missionem patris que audi-  
stis inquit pater meus. **R.**  
Ascendit ds in iubilatione  
al. al. **V.** Et do in uoce tube  
al. Glia. Ascendit. **V.** Ascende  
xpc in altu al. Captiua du-  
x captiuitate al. **ad ix. cap.**

**U**iri galylei quid stati-  
aspicientes in celum  
hic ihc qui assumptus e  
a uobis in celum sic uer-  
q ad m uidi stis eum eun-  
tem in celum. **R.** Ascende  
xpc in altu al. al. **V.** Capti-  
ua dux captiuitate al.  
Glia. Ascendens e **V.** Assumo.  
poco m dicant hore p oca  
qn de ascensione ag. **ad us**  
**sr ps. a.** Viri galylei. **V.**  
Dix do. **V.** Confitebor. **V.** Bis  
uir. **V.** Laud p. **V.** Laud d. o.  
s. **z** hy ps dicant p oca qn  
de oca ag cu pda a. **z** cap.

Orum qde. **z** ymno. Et ne-  
ter. **z** v. Eleuata est. **ad os a.**  
Orex gle dne uirtutu q tri-  
umphator hodie fit os celo  
ascendisti ne delinqs nos  
orphas sed mitte pmissy  
pris in nos spm ueritati  
al. **fx vi. ad mat. iuit.**  
Ascendes xpc in altu al. **fx**  
in iuit. dicat p oca. qn deat.  
ag n in dnica. **y.** sic in die  
ascensionis. **sr ps. a.**  
Exaltare dne in uirtute tua  
cantabim z psallem att.  
**V.** Dne in iuit. **V.** Exaltabo.  
**V.** Os grs. **V.** Ascendit ds in  
iubilatione al. **smo bti.**

**S** Bernhardt. **v. i.**  
Sollempnitas ista  
kni glia est z gaudiosa  
in qua z xpo glia z nob le-  
titia exhibetur. Consuma-  
tio eni ad impletio e re-  
liquaz sollempnitatu z  
felix clausura totu itine-  
rariu filii dei. Qui enim  
descendit ipse est z qui a-  
scendit hodierna die sup

omnis celos ut adimpleret  
 omnia. **R.** Si enim non abie-  
 ro parachytus non uentis ad uos  
 si aut abiero: mittam eum ad  
 uos cum aut uenit ille do-  
 cebit uos omnem ueritatem al-  
**V.** Non enim loquetur a se  
 ipso sed quicquid audierit loquetur  
**R.** quae uentura sunt annuntiabit  
 uobis al- **R. II.**  
**A**m cum se dominum uniuersorum  
 quae sunt in terra et in ma-  
 ri et in inferno probasset fili-  
 us dei. non testabatur nisi ut  
 aeris et celorum se esse dominum  
 prophetaret. Terra enim cognouit  
 dominum quod ad uocem eius  
 lazari mortuum reddidit  
 Cognouit mare quod so-  
 lidum se probauit subpe-  
 dibus eius. Cognouit in-  
 fernus cuius ipse portas  
 aeternas ostendit. ubi et liga-  
 uit in sciabilem homici-  
 cidam. **R.** Ascendens est in al-  
 cap. d. cap. Dedit dona  
 hominibus al- al- **V.** Ascendit deus  
 in uobis. in deo. in uo. t. Dedit